



Viento ApS

Langelinie 197
5230 Odense M
CVR-nr. 25922743

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.07.2022

Peter Uldall Borch
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Viento ApS

Langelinie 197

5230 Odense M

CVR-nr.: 25922743

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Peter Uldall Borch, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, industri og/eller servicevirksomhed samt anden dertil knyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør 48 t.kr. mod (68) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat udgør (27) t.kr. mod (452) t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Selskabet har en negativ egenkapital på 1.638 t.kr. og hele kapitalen er dermed tabt. Ledelsen arbejder på at effektivisere og tilpasse omkostningerne for at sikre en bedre indtjening og herigennem reetablere egenkapitalen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		47.637	(68.085)
Personaleomkostninger	2	(10.818)	(1.474)
Driftsresultat		36.819	(69.559)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		10.507	9.349
Andre finansielle omkostninger	3	(74.525)	(64.213)
Resultat før skat		(27.199)	(124.423)
Skat af årets resultat	4	0	(327.553)
Årets resultat		(27.199)	(451.976)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(27.199)	(451.976)
Resultatdisponering		(27.199)	(451.976)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	5	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		273.186	243.053
Tilgodehavender		273.186	243.053
Likvide beholdninger		49.182	24.353
Omsætningsaktiver		322.368	267.406
Aktiver		322.368	267.406

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(1.762.874)	(1.735.675)
Egenkapital		(1.637.874)	(1.610.675)
Anden gæld		1.960.242	1.878.081
Kortfristede gældsforpligtelser		1.960.242	1.878.081
Gældsforpligtelser		1.960.242	1.878.081
Passiver		322.368	267.406
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(1.735.675)	(1.610.675)
Årets resultat	0	(27.199)	(27.199)
Egenkapital ultimo	125.000	(1.762.874)	(1.637.874)

Noter

1 Going concern

VEDK ApS samt Viento Erhverv ApS, Caroline Thode Jørgensen samt Peter Uldall Borch har alle afgivet en tilbagetrædelseserklæring vedrørende deres tilgodehavender i selskabet. Det erklæres ligeledes, at beløbene pr. 31.12.2021 samt øvrigt tilgodehavende i 2022 ikke vil blive hævet i selskabet, så længe der ikke er likviditet hertil. Samlet gæld der er stillet tilbagetrædelseserklæring på udgør 1.909 t.kr.

2 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Andre omkostninger til social sikring	0	224
Andre personaleomkostninger	10.818	1.250
	10.818	1.474
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	1

3 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	262	101
Øvrige finansielle omkostninger	74.263	64.112
	74.525	64.213

4 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	0	472.597
Regulering vedrørende tidligere år	0	(145.044)
	0	327.553

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	25.000
Kostpris ultimo	25.000
Af- og nedskrivninger primo	(25.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(25.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PBDK ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
